São Lourenço da Mata, 26 de novembro de 2024.

RESOLUÇÃO Nº 825/2024

EMENTA: Concede Título de Cidadão Honorífico
do Município de São Lourenço da Mata, ao Dr.
LEONARDO GONÇALVES MAIA.

Art. 1 °. Fica concedido o Título de Cidadão Honorífico do Município de São
Lourenço da Mata, ao Dr. LEONARDO GONÇALVES MAIA, ex-procurador do
município, pelos serviços prestados ao nosso município.

Art. 2°. As despesas decorrentes desta Resolução correrão por conta do Poder
Legislativo Municipal.

Art. 3°- A honraria será entregue em Sessão Solene destinada a esse fim, em
data a ser estabelecida pela Mesa Diretora da Câmara.

Art. 4° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

t,~ Câmara Municipal de São Lourenço da Mata.

LEON~~os~J: PRESIDENTÊ.. '\

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 • Centro de São Lourenço da Mata, PE • CEP: 54735-790 · CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 C!!) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @) @CAMARAMUNICIPALSLM